[bookmark: _GoBack]様式第1号(第5条関係)
都市景観形成助成対象行為認定申請書

年　　月　　日
　　赤穂市長　　　　宛

申請者
住所
氏名
電話番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　　都市景観形成助成対象行為の認定を受けたいので、赤穂市都市景観形成助成金交付要綱第5条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	建築物等の名称

	建築物等の所在地
	赤穂市　　　　　　　　　　　　番地

	行為の概要
	種別
	新築　増築　改築　修繕　模様替え　色彩変更
その他(　　　　　　　　)

	内容

	工事予定期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	※審査所見

　(注)1　この申請書には、参考資料別紙1～別紙3、工事費見積書・設計図書・現況写真その他必要な関係資料を添付してください。
　　　2　※印の欄には、記入しないでください。